
UCHWAŁA NR XLIII/260/2021
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 26 lutego 2021 r.

zmieniająca Statut Gminy Ryki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/23/2019 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Ryki, w załączniku nr 1 do uchwały "Statut Gminy Ryki" (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2697 i 2698)  po 
§33 dodaje się §33a w brzmieniu: 

„§33a. 1. Głosowanie tajne przeprowadza się przy pomocy systemu elektronicznego, zapewniającego 
całkowitą anonimowość oddawanego głosu. 

2. Wynik głosowania tajnego z systemu jest ogłaszany przez Przewodniczącego Rady i załączany do 
protokołu sesji. 

3. W przypadku, gdy nie jest możliwe głosowanie przy pomocy systemu elektronicznego głosowanie tajne 
przeprowadza się na zasadach określonych §34”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Bieńczyk

Id: KHMUX-FFIAY-OPDPS-ZNSYD-CTMXP. Podpisany Strona 1




